
UCHWAŁA NR XXXI/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia liczby pozostałych członków komisji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 i 1378) oraz §84 ust. 1 i §109a ust. 1 uchwały Nr IX/65/2003 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020r. 
poz. 834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się liczbę pozostałych członków komisji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim następująco: 

1) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim - 4 członków; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim - 4 członków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3E6198-2715-4C20-8D1F-06FF89B68B15. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do zapisów §84 ust. 1 oraz §109a Statutu Gminy Sępólno Krajeńskie, Komisje Rewizyjna oraz
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim składają się z Przewodniczącego, Zastępcy
Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie określonej przez Radę w odrębnej uchwale.

W związku z powyższym podejmuje się uchwałę określającą liczbę pozostałych członków w/w komisji.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3E6198-2715-4C20-8D1F-06FF89B68B15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik

